平成 30 年 7 月吉日

お客様各位

神谷コーポレーション株式会社

神奈川県伊勢原市鈴川 50

TEL 0463-94-6203

FAX 0463-94-8295

社内システムの大規模改修による休業のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度誠に勝手ながら社内システムの大規模改修のため、下記の通り休業とさせてい

ただきます。尚、かんたん見積り作成ツール・カムイにつきましては通常どおりご利用頂けま

す。

 お客様には大変ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

休業日 湘南オフィス／伊勢原工場 : 平成 30 年 8 月 1 日（水）

※横浜ショールームは水曜日のため定休日となります。

※名古屋・大阪・金沢・広島・香川・九州ショールームは通常どおり営業しております。

※かんたん見積り作成ツール・カムイにつきましては通常どおりご利用いただけます。

以上